

Chicken Grillers Ingredient and Allergen Information

Item Name	Ingredient Statement	Allergen Statement
Chicken Grillers		
Apple & Smoked Gouda	Apple Smoked Gouda Chicken Griller (Chicken with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Smoked Gouda [Pasteurized Milk, Water, Cheese Culture, Skim Milk, Salt, Enzymes, Sodium Phosphate, Calcium Propionate {Preservative}, Apocarotenal {Color}, Powdered Cellulose {Prevent Caking}], Apples [Calcium Ascorbate {Vitamin C Calcium Salt} to Promote Color Retention], Water, Food Starch-Modified).	Contains Milk.
Bacon Cheddar	Bacon Cheddar Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto {Color}], Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {Preservative}), Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Smoke Flavoring, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Seasoning [Salt, Sugar, Paprika, Onion Powder, Garlic Powder, Smoke Powder {Maltodextrin, Natural Hickory Smoke Flavor}, Extractive of Paprika, Natural Flavor]).	Contains Milk.
Buffalo & Bleu Cheese	Buffalo Style Bacon & Blue Cheese Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Cayenne Pepper Sauce [Aged Cayenne Peppers, Distilled Vinegar, Water, Salt, Garlic Powder], Bleu Cheese Crumbles [Pasterurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Penicillium Roquefortii Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {To Protect Flavor}], Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Smoke Flavoring, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite]).	Contains Milk.
Caprese Style	Caprese Style Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Mozzarella Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {A Natural Mold Inhibitor}], Flavor Concentrate [Sun Dried Tomato {Water, Sun Dried Tomato}, Tomato Paste, Parmesan Cheese {Cultured Milk, Salt, Enzymes}, Canola Oil, Garlic, Spices, 2% or Less of Food Starch-Modified, Tomato Powder, Romano Cheese {(Made from Cow's Milk), Cultured Milk, Salt, Enzymes}, Soybean Oil, Corn Oil, Potassium Sorbate {Preservative}, Citric Acid, Natural Flavors, Sulfites], Water, Seasoning [Dehydrated Tomato Powder, Parmesan Cheese {Pasteurized Milk, Salt, Cheese Cultures, Enzymes}, Dehydrated Garlic and Onion, Basil, Salt, Sugar, Natural Flavors {Contains Maltodextrin and Whey}, Extractives of Paprika, Less Than 2% Soybean Oil and Silicon Dioxide {Processing Agent}], Basil, Food Starch-Modified).	Contains Milk.
Cowboy	Cowboy Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Pepper Jack Cheese [Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose {Prevent Caking}, Natamycin], Green Jalapeno Peppers, Seasoning [Spices, Corn Grits, Onion, Salt, Garlic, Green Bell Peppers]).	Contains Milk.
Cowgirl	Cowgirl Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Monterey Jack Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes], Potato Starch and Powdered Cellulose Added to Prevent Caking, Natamycin [A Natural Mold Inhibitor], Green Bell Pepper, Mushrooms [Mushroom, Sunflower Seed and/or Canola Oil, Salt, Granulated Garlic, Black Pepper], Seasoning [Salt, Sugar, Paprika, Onion Powder, Garlic Powder, Smoke Powder {Maltodextrin, Natural Hickory Smoke Flavor}, Extractive of Paprika, Natural Flavor]).	Contains Milk.
Ham and Cheese	Ham and Cheese Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Sliced Smoked Ham Water Added Ground Ham Added [Cured with Water, Salt, Dextrose, Sodium Lactate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. May Also Contain Sugar, Potassium Lactate, Modified Potato Starch, Sodium Diacetate, Corn Syrup, Food Starch-Modified], Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto {Color}, Potato Starch & Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {Preservative}], Swiss Cheese [Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes] Potato Starch and Powdered Cellulose Added To Prevent Caking, Natamycin [A Natural Mold Inhibitor], Chicken Fat).	Contains Milk.
Hawaiian	Hawaiian Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Sliced Smoked Ham Water Added, Ground Ham Added [Cured with Water, Salt, Dextrose, Sodium Lactate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. May Also Contain Sugar, Potassium Lactate, Modified Potato Starch, Sodium Diacetate, Corn Syrup, Food Starch-Modified], Pineapple [Pineapple, Pineapple Juice], Brown Sugar).	
Jalapeno Popper	Jalapeno Popper Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Cream Cheese [Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers {Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums}], Sour Cream [Milk, Cream, Nonfat Dry Milk, Food Starch-Modified, Sodium Phosphate, Guar Gum, Carrageenan, Sodium Citrate, Locust Bean Gum, Culture, Natamycin {Preservative}], Green Chile Peppers [Green Chile Peppers, Calcium Chloride, Citric Acid, Salt], Jalapenos [Jalapeno, Water, Vinegar, Salt], Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annatto {Color}], Potato Starch and Powdered Cellulose Added To Prevent Caking, Natamycin {Preservative}], Parmesan Cheese [Pasteurized Part Skim Milk, Salt, Enzymes, Cheese Cultures, Corn Starch and Powdered Cellulose to Prevent Caking, Potassium Sorbate], Food Starch-Modified, Water, Sodium Benzoate [Preservative]).	Contains Milk.
Pizza	Chicken Griller with Pizza Seasonings (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Mozzarella Cheese [Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose {To Prevent Caking}], Sliced Smoked Ham Water Added Ground Ham Added [Cured with Water, Salt, Sodium Lactate, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Sliced Pepperoni [Pork, Beef, Salt, Contains 2% or Less of Water, Dextrose, Spices, Lactic Acid Starter Culture, Oleoresin of Paprika, Garlic Powder, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid], Seasoning [Spices, Salt, Garlic, Onion, Parsley, Soybean Oil]).	Contains Milk.
Sante Fe	Sante Fe Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Pepper Jack Cheese [Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose {Prevent Caking}, Natamycin], Cream Cheese [Pasteurized Milk and Cream, Cheese Culture, Salt, Stabilizers {Carob Bean and/or Xanthan and/or Guar Gums}], Black Beans [Prepared Black Beans, Water, Sugar, Salt, Calcium Chloride {Firming Agent}, Ferrous Gluconate], Tomatoes, Green Peppers, Corn [Corn, Water, Sugar, Salt], Green Chili Peppers [Green Chili Peppers, Calcium Chloride, Citric Acid, Salt], Tomato Paste, Green Onion, Jalapeno [Jalapeno, Water, Vinegar, Salt], Lime Juice From Concentrate [Water, Concentrated Lime Juice, Less Than 2% Lime Oil, Sodium Benzoate {Preservative}, Sodium Metabisulfite {Preservative}], Onion, Dehydrated Red Bell Peppers, Cayenne Pepper Sauce [Aged Cayenne Peppers, Distilled Vinegar, Water, Salt, Garlic Powder], Sugar, Water, Salt, Citric Acid, Potassium Sorbate [Preservative], Cumin, Garlic, Xanthan Gum, Oregano, Parsley).	Contains Milk.

Chicken Grillers Ingredient and Allergen Information

Spinach & Ricotta	Spinach & Ricotta Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Ricotta Cheese [Pasteurized Milk, Pasteurized Whey, Pasteurized Cream, Vinegar, Salt, Stabilizer {Food Starch-Modified, Guar Gum, Carrageenan}, Potassium Sorbate {To Protect Flavor}], Spinach, Parmesan Cheese [Pasteurized Part Skim Milk, Salt, Enzymes, Cheese Cultures, Corn Starch and Powdered Cellulose To Prevent Caking, Potassium Sorbate], Garlic Salt [Salt, Garlic, Less Than 2% Tricalcium Phosphate to Prevent Caking]).	Contains Milk.
Three Cheese	Three Cheese Chicken Griller (Chicken Breast with Rib Meat, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Pepper Jack Cheese [Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose (Prevent Caking), Natamycin], Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto {Color}, Powdered Cellulose (to Prevent Caking), Natamycin {Preservative}], Swiss Cheese [Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose Added to Prevent Caking].	Contains Milk.
Chicken Griller Patties		
Buffalo Style Bacon and Blue Cheese	Buffalo Style Bacon & Blue Cheese Chicken Griller (Chicken, Cayenne Pepper Sauce [Aged Cayenne Peppers, Distilled Vinegar, Water, Salt, Garlic Powder], Bacon [Cured with Water, Salt, Sodium Nitrite, May Contain Sea Salt, Potassium Chloride, Sugar, Brown Sugar, Dextrose, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Ascorbate, Smoke Flavoring, Flavoring], Blue Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {To Protect Flavor}], Citrus Fiber, Inhibitor [Salt, Sodium Acetate, Flavor], Red Pepper).	Contains Milk.
Cowboy	Cowboy Chicken Griller Patty (Chicken, Bacon [Cured with Water, Salt, Sodium Nitrite, May Contain Sea Salt, Potassium Chloride, Sugar, Brown Sugar, Dextrose, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Ascorbate, Smoke Flavoring, Flavoring], Pepper Jack Cheese [Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose Added to Prevent Caking, Natamycin {A Natural Mold Inhibitor}], Jalapeno Peppers, Isolated Carrot Product, Seasoning [Spices, Corn Grits, Onion, Salt, Garlic, Green Bell Peppers], Inhibitor [Salt, Sodium Acetate, Flavor]).	Contains Milk.
Cowgirl	Cowgirl Chicken Griller Patty (Chicken, Bacon [Cured with Water, Salt, Sodium Nitrite, May Contain Sea Salt, Potassium Chloride, Sugar, Brown Sugar, Dextrose, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Ascorbate, Smoke Flavoring, Flavoring], Monterey Jack Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes], Potato Starch and Powdered Cellulose Added to Prevent Caking, Natamycin [A Natural Mold Inhibitor], Green Pepper, Mushrooms, Isolated Carrot Product, Seasoning [Salt, Sugar, Paprika, Onion Powder, Garlic Powder, Smoke Powder {Maltodextrin, Natural Hickory Smoke Flavor}, Extractive of Paprika, Natural Flavor], Inhibitor [Salt, Sodium Acetate, Flavor]).	Contains Milk.
Hawaiian	Hawaiian Chicken Griller Patty (Chicken Breast with Rib Meat, Pineapple [Pineapple, Pineapple Juice, Citric Acid], Bacon [Cured with Water, Salt, Sodium Nitrite, May Contain Sea Salt, Potassium Chloride, Sugar, Brown Sugar, Dextrose, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Ascorbate, Smoke Flavoring, Flavoring], Smoked Ham Water Added [Cured with Water, Salt, Dextrose, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. May Also Contain Sugar, Potassium Lactate, Modified Potato Starch, Sodium Diacetate, Corn Syrup, Food Starch-Modified], Brown Sugar, Isolated Carrot Product, Seasoning [Salt, Sugar, Paprika, Onion Powder, Garlic Powder, Smoke Powder {Maltodextrin, Natural Hickory Smoke Flavor}, Extractive of Paprika, Natural Flavor], Inhibitor [Salt, Sodium Acetate, Flavor], Spices).	
Bacon Cheddar	Bacon Cheddar Chicken Patty (Chicken, Bacon [Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Phosphates, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite], Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annatto {Color}, Potato Starch and Powdered Cellulose Added To Prevent Caking, Natamycin {Preservative}], Isolated Carrot Product, Seasoning [Salt, Sugar, Paprika, Onion Powder, Garlic Powder, Smoke Powder {Maltodextrin, Natural Hickory Smoke Flavor}, Extractive of Paprika, Natural Flavor], Inhibitor [Salt, Sodium Acetate, Flavor]).	Contains Milk.

Chicken Grillers Nutritional Information

Item Name	Serving Size	Calories	Fat (g)	SatFat (g)	TransFat (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carb (g)	TotFib (g)	Sugar (g)	Prot (g)
Chicken Grillers (400 - 620 Cals)											
Apple & Smoked Gouda	1 griller	440	22	9	0	160	860	4	0	4	54
Bacon Cheddar	1 griller	620	40	16	0	190	1590	4	0	2	60
Buffalo & Bleu Cheese	1 griller	480	26	9	0	160	1530	4	0	2	56
Caprese Style	1 griller	460	22	9	0	160	1000	6	0	4	56
Cowboy	1 griller	460	22	8	0	170	940	4	--	2	56
Cowgirl	1 griller	460	24	9	0	160	1120	4	0	2	56
Ham and Cheese	1 griller	460	22	9	0	170	1040	2	0	2	58
Hawaiian	1 griller	400	18	5	0	160	960	4	0	4	56
Jalapeno Popper	1 griller	440	24	10	0	170	1040	4	0	2	52
Pizza	1 griller	480	26	9	0	170	1260	2	0	2	60
Sante Fe	1 griller	460	24	9	0	170	920	4	0	2	56
Spinach & Ricotta	1 griller	440	20	8	0	160	1200	2	0	2	56
Three Cheese	1 griller	480	26	10	0	180	960	2	0	2	60
Chicken Griller Patties (230 - 490 Cals)											
Buffalo Style Bacon and Blue Cheese	1 patty	420	33	11	0	80	1030	3	2	1	30
Cowboy	1 patty	440	34	12	0	90	970	4	2	0	33
Cowgirl	1 patty	430	33	11	0	85	1070	3	2	1	32
Hawaiian	1 patty	230	6	1.5	0	100	1070	11	3	9	33
Bacon Cheddar	1 patty	490	41	14	0	100	720	3	0	1	31